
Id: QUOYV-TKNCZ-IPUVG-HPNMT-JLGKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI.162.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację porozumienia w sprawie dofinansowania zadania z zakresu 
zarządzania drogą krajową nr 60 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.), art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację porozumienia w sprawie dofinansowania z budżetu Gminy Wąsewo na rok 
2017 zadania z zakresu zarządzania drogą krajową nr 60 na terenie Gminy Wąsewo pn.: „Przebudowa drogi 
krajowej nr 60 polegająca na wykonaniu zatok autobusowych wraz z dojściem do przejścia dla pieszych 
w miejscowości Ulasek, Brudki Stare, Zastawie, Bagatele, Rząśnik Szlachecki, Grady” w ramach Programu 
Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 2. 1. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 uchwały, obejmuje sfinansowanie dokumentacji projektowej 
zadania. 

2. Na realizację porozumienia zabezpiecza się w budżecie gminy Wąsewo na rok 2017 środki finansowe 
w wysokości 50.000 zł. słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


